
UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 XÃ QUẢNG THÁI                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

 

 Số: 269 /QĐ - UBND                      Quảng Thái, ngày 15 tháng 12 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH    

Về việc khen thưởng công tác Đoàn và phong trào 

 thanh thiếu nhi xã năm 2020 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI  

  

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

         Xét Tờ trình số 08/TTr-ĐTN ngày 10 tháng 12 năm 2020 của Ban chấp hành 

Đoàn xã Quảng Thái về việc đề nghị khen thưởng công tác đoàn và phong trào thanh 

thiếu niên năm 2020; 

 Theo đề nghị Văn phòng – Thống kê UBND xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 03 tập thể và 05 cá nhân đã có 

nhiều thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 

2020. 

 ( Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể và cá nhân căn cứ theo quy định hiện hành của 

nhà nước. 

Điều 3. Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, BCH xã đoàn, các tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận :                                    CHỦ TỊCH         

- Thường vụ Đảng uỷ xã;                                    

- TT HĐND xã 

- CT-PCT UBND xã; 

- BCH xã đoàn;  

- Như điều 4; 

- Lưu VT.     

                  Phạm Công Phước 
 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 XÃ QUẢNG THÁI                              Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

 
 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  
( Kèm theo Quyết định số :   269  /QĐ-UBND, ngày15 /12/2020 của CT UBND xã Quảng Thái) 

 

 

* Tập thể: 

 1. Chi đoàn thanh niên thôn Đông Hồ 

 2. Chi đoàn Trường THCS Lê Xuân 

 3. Chi đoàn Trường Tiểu học Quảng Thái 

  

* Cá nhân:  

 1. Ông: Hồ Hoàng Vương          Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Đông Hồ 

 2. Ông: Hồ Ngọc Phương           Chi đoàn Trường THCS Lê Xuân 

           3. Bà: Trần Thị Thúy Na            UVBTV xã đoàn 

 4. Ông: Văn An Boy                  Phó Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Lai Hà   

           5. Ông: Hồ  Viết Tuấn                UVBCH xã đoàn. 

 

 

 

 
 

 


		2020-12-17T07:35:42+0700




